INDICAÇÃO Nº 242/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a remoção do poste que foi instalado em frente a garagem do nº 299 da Rua das Rosa, no bairro Jardim Yara, conforme croqui anexo.

JUSTIFICATIVA

Esta remoção é necessária uma vez que o poste está impedindo a entrada do veículo pertencente aos moradores daquela residência.

Sala das Sessões, 24 de Junho de 2002.

	Miguel Simião Pereira

	Vereador

PAGE